АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2020 № 1061

О  признании  утратившим  силу  по-
становления  администрации  района
от  09.10.2015  № 1050  «Об утвержде-
нии результатов государственной ка-
дастровой оценки объектов недвижи-
мости,  за  исключением  земельных
участков,  на  территории  муници-
пального  образования  Гусь-Хру-
стальный  район  (муниципальный
район)»

 В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 237-ФЗ «О го-
сударственной кадастровой оценке», руководствуясь Уставом муниципального
образования Гусь-Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации района от

09.10.2015 № 1050 «Об утверждении результатов государственной кадастровой
оценки объектов недвижимости, за исключением земельных участков, на терри-
тории муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный
район)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается  за гла-
вой администрации района.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  01  января  2021  года,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

И.о. главы администрации района А.В. Кабенкин

1

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ